
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

재무과 4,402,404 3,986,845 415,559

국 83,236 83,236 0

군 4,319,168 3,903,609 415,559

안정적 세입 확보 673,431 664,711 8,720

국 83,236 83,236 0

군 590,195 581,475 8,720

건전세정 구현 179,998 171,778 8,220

세정 업무 관리 71,236 63,016 8,220

201 일반운영비 48,000 39,780 8,220

01 사무관리비 39,600 31,380 8,220

○지방 세정 달력 제작
8,220 0 8,220

지방소득세 부과 52,484 51,984 500

지방소득세 부과 관리 52,484 51,984 500

202 여비 3,708 3,208 500

01 국내여비 3,708 3,208 500

○지방소득세 업무 추진
3,708 3,208 500

투명한 회계관리 196,781 195,360 1,421

효율적인 회계운영 174,061 172,640 1,421

지출관리 15,193 14,533 660

201 일반운영비 3,000 2,340 660

01 사무관리비 3,000 2,340 660

○천공기 소모품 및 회계서류 편철표지 등 구
입 3,000 2,340 660

회계관계공무원 재정보증청약 가입 4,282 3,521 761

201 일반운영비 4,282 3,521 761

02 공공운영비 4,282 3,521 761

○회계관계공무원 재정보증청약 가입 4,282 3,521 761

-보증한도 3억원 1,093 497 596

-보증한도 2억원 862 597 265

-보증한도 3천만원
2,135 2,235 △100

재산의 효율적 관리 3,493,596 3,088,834 404,762

공유재산의 효율적 관리 2,553,118 2,310,618 242,500

공유재산관리 2,553,118 2,310,618 242,500

202 여비 5,296 2,796 2,500

01 국내여비 5,296 2,796 2,500

○공유재산 업무 추진
5,296 2,796 2,500

401 시설비및부대비 1,440,000 1,200,000 240,000

01 시설비 1,440,000 1,200,000 240,000

6,850원*1,200개

경정 3,708,000원

경정 3,000,000원

경정 99,300원*11명

경정 66,240원*13명

경정 9,930원*215명

경정 5,296,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

○군유재산 집단화 부지 매입
1,440,000 1,200,000 240,000

청사운영 724,744 656,282 68,462

청사 유지관리 724,744 656,282 68,462

201 일반운영비 592,544 525,044 67,500

02 공공운영비 445,696 378,196 67,500

○상·하수도료(군청)
27,600 21,600 6,000

○전기료(군청)
325,500 264,000 61,500

202 여비 2,200 1,238 962

01 국내여비 2,200 1,238 962

○청사 유지 보수 업무 추진
2,200 1,238 962

공용차량 관리 215,734 121,934 93,800

공용차량 유지 및 관리 188,734 121,934 66,800

201 일반운영비 170,180 113,380 56,800

01 사무관리비 5,860 4,860 1,000

○공용차량 고속도로 통행카드 충전
2,700 2,400 300

○공용차량 관리 소모품 등 구입
2,200 1,500 700

02 공공운영비 164,320 108,520 55,800

○차량유지비 140,800 85,000 55,800

-승용차 42,500 29,000 13,500

-승합차 28,500 16,000 12,500

-화물차 63,300 37,000 26,300

-굴착기 6,500 3,000 3,500

202 여비 18,554 8,554 10,000

01 국내여비 18,554 8,554 10,000

○차량관리 업무 추진
18,554 8,554 10,000

공용차량 구입 27,000 0 27,000

405 자산취득비 27,000 0 27,000

01 자산및물품취득비 27,000 0 27,000

○포터Ⅱ(대체구입) 27,000 0 27,000

재무활동(재무과) 656 0 656

보전지출(재무과) 656 0 656

반환금 656 0 656

802 반환금기타 656 0 656

01 국고보조금반환금 656 0 656

○2024년 개별주택가격공시 집행잔액 629 0 629

○2024년 개별주택가격공시 이자 27 0 27

경정 1,440,000,000원

경정 2,300,000원*12월

경정 27,125,000원*12월

경정 2,200,000원

경정 2,700,000원

경정 2,200,000원

경정 42,500,000원

경정 28,500,000원

경정 63,300,000원

경정 6,500,000원

경정 18,554,000원


